
          U C H W A Ł A    Nr  XXXIX/364/10 
   

                                               RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
                                            z dnia 15 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 
 
      Na podstawie art. 121, ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o fi-
nansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 2009 roku ze zm.)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 „a” 
ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 
1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r.: Dz. U. Nr  48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008r.: Dz. U. Nr 180, poz. 1111; z 2009r.: Dz. U. 2008 Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.: Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1241, Nr 28, poz. 142 i 146 ), po zapoznaniu się 
z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół Zamiej-
scowy w Koszalinie, uchwala się   co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu gminy i planu finanso-

wego zadań  realizowanych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz zadań 
wynikających z porozumień z organami administracji rządowej za  2009 r., zamykające się 
kwotami: 

 
 1) Dochody ogółem   -    plan   29 503 484,35 zł,       wykonanie   -  29 661 270,89 zł, 

            w tym: 
- dotacje na zadania zlecone i wynikające z porozumień z zakresu  
   administracji rządowej: 

 
- plan – 4 472 219,62 zł,  wykonanie – 4 295 404,73 zł. 

 
      2) Wydatki ogółem   -    plan   33 876 831,35 zł,      wykonanie   -   32 019 471,65 zł, 
             w tym: 

- wydatki na zadania zlecone i wynikające z porozumień z zakresu  
   administracji rządowej: 

 
- plan – 4 472 219,62 zł, wykonanie – 4 295 404,73 zł. 

 
      3) Budżet gminy zamyka się deficytem budżetowym w kwocie 2 358 200,76 zł, który          
został pokryty przychodami  pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz z wyemi-
towanych papierów wartościowych.    

           
 
§ 2. Rada Miejska udziela Burmistrzowi absolutorium z wykonania budżetu gminy  za 2009 rok. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
w Bobolicach. 

 

 


